MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 232, DE 15 DE JUNHO DE 2020.

Designa membro para atuar em inquérito civil.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Designar a Procuradora da República Daniele Cardoso Escobar, responsável pelo  7º

Ofício a Procuradoria da República no Estado de Santa Catarina, para atuar nos autos do Inquérito

Civil  nº1.33.000.001698/2018-11, em razão da não homologação de arquivamento pelo Colegiado

do  Núcleo  de  Apoio  Operacional  à  Procuradoria  Federal  dos  Direitos  do  Cidadão

(NAOP/PFDC/PRR4ªRegião),  anotando-se  nos  sistemas  o  impedimento  do  Procurador  da

República Marcelo da Mota.

                                             DANIEL RICKEN

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 18 jun. 2020. Caderno Extrajudicial, p.43.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/205167/DMPF_EXTRAJUD_20200618.pdf?sequence=1&isAllowed=y